UKEPLAN

For 6.trinn, uke 12

Jorda vi bor pa

| denne perioden skal vi l&ere om hvordan jorda er dannet og
hvordan livet pa jorda har utviklet seg, og hvordan
mennesker har pavirket livet pa jorda. Vi skal lzere dette slik
at vi kan ta baerekraftige valg, og sammen ta vare pa jorda vi
bor pa.

Sosiale mal:
- Jegkan lytte til andres meninger
- Jegkan vise empati og forstaelse

DETTE SKAL VI JOBBE MED PA SKOLEN DENNE UKEN:

Norsk: Arbeide med fagtekster

Matte: Egenskaper til to og tredimensjonale figurer
English: Literature

Samfunnsfag: Fordype seg i et land

Naturfag: Verdensrommet

KRLE: Islam

K&H: Lage maske i gips

M&H: Ostesmgrbrgd

Gym: @ve pa a fplge regler og beskjeder

Musikk: Musikkquiz

LEKSER

Norsklekse: Les 15 minutter mandag til torsdag. HUSK UNDERSKRIFT.

+ Gjor LEKSESTIEN du har fatt utdelt pa AskiRaski. Dere skal jobbe med dette 15 minutter i Ippet av uken.

Mattelekse: Leksen ligger inn pa showbie.
Mat& Helse 6A: G4 til Showbie- mat& helse- uke 11. Les oppskriften pa mandag.




BESKJEDER

e Leksehjelp er et tilbud for alle som gnsker det og trenger det. Leksehjelp er pa tirsdager fra 08.00-08.30
i hus 10. Gi beskjed dersom dette er av interesse, sa vi vet hvor mange som kommer!
e Minn elevene pa at de ma ha fulladet iPad til hver skoledag, og ellers ha med det man trenger for
skoledagen.

e Minner om at elevene ma huske gymtgy! Anbefaler ogsa @ ha med innesko.

e Utviklingssamtaler: Vi starter opp med utviklingssamtaler denne uken. Se eget skriv for oppsatt tid.

e Foreldremgte blir 3 april klokken 17.30 pa musikkrommet. | ar blir kjgrer vi foreldremgtet i 6A og 6B

sammen, siden mye av foreldremgtet vil handle om leirskolen. Her vil det bli gitt mye viktig
informasjon, sa vi oppfordrer flest mulig til 3 komme!

KONTAKTINFO:

Kontaktlaerer 6A: Martine Rennestraum: Martine.rennestraum@osloskolen.no tif: 94805237
Rontaktlzerer 6B: Kristina Bjgrholm Kristina.bjgrholm@osloskolen.no tif: 45632249
Mattelaerer: Shahnaz E. Ghalati Shahnaz.ghalati@osloskolen.no tif: 40448792
Engelsklzerer: Arhild Eiken Arnhild.eiken@osloskolen.no tif: 48862374

Mat og helse-lerer: Indra Dait Indra.dait@osloskolen.no tif: 90811687

Spesialpedagog: Anita Nordli Anita.nordli@osloskolen.no tif: 45872309
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